
  
 

        
 

Av. Eulenir de Oliveira Lima, 71 - Bairro Durval Andrade Filho      

Nova Andradina/MS - Fone/Fax: (67) 3441-5050  |   www.funsau-na.ms.gov.br 

 

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA – 
FUNSAU-NA 

HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA 
Dr . FRANCISCO DANTAS MANIÇOBA 

PORTARIA FUNSAU-NA Nº 20/2016, DE 01 DE JUNHO DE 2.016. 

 

 

REF.: Exoneração de servidor e dar outras providências.  

 

O DIRETOR GERAL DO HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA – 

FUNSAU - NA, no uso de suas atribuições legais; 

 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

 

I – Alterar a Portaria nº 004 de 25 de fevereiro de 2.016, para exonerar a 

servidora Melissa Silva Siebra da função de Pregoeira, permanecendo Márcio 

Luiz Soares, servidor ocupante do cargo de Diretor Administrativo e Financeiro, 

com efeitos a partir de 25 de maio de 2.016. 

 

II – Permanecem inalteradas as demais cláusulas, termos e condições. 

 

III – Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

 

Nova Andradina/MS, 01 de junho de 2.016. 

 

 

 

 

                                JOSÉ CARLOS PAIVA SOUZA 

                              Diretor Geral do Hospital Regional 


